
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СОРОК ПЕРША СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                     № 2042-41/VІII                   29 січня 2024 р. 

 

 

Про встановлення вартості ритуальних послуг 
 
 

Керуючись  законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про поховання та похоронну справу», враховуючи Порядок організації 
поховання на території Софіївської селищної територіальної громади 
померлих одиноких громадян, осіб без певного місця проживання, громадян, 
від поховання яких відмовилися  рідні, знайдених невпізнаних трупів, 

затверджений рішенням виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
№80 від 12.09.2022, селищна рада вирішила: 

1. Встановити вартість ритуальних послуг для поховання одиноких 
громадян, осіб без певного місця проживання, громадян від поховання яких 
відмовились рідні, смерть яких настала не в лікувальному закладі та  
підлягають судово-медичній експертизі у розмірі до 15000,00  гривень 

(п’ятнадцяти  тисяч гривень 00 коп.) . 
2. Фінансово-економічному відділу Виконавчого комітету Софіївської 

селищної ради (Корж О.В.) забезпечити   виконання цього рішення. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

         

              
 
              Селищний голова                             Петро СЕГЕДІЙ    


